mamış nakdi veya gayri nakdi kredisini ya da üzerinde kısıtlama bulunmayan mevduatını gösteren banka referans mek-
tubu, Bu kriterler, mevduat ve kredi tutarları toplanmak ya da birden fazla banka referans mektubu sunulmak suretiyle de
sağlanabilir.

g. Bu işe teklif verecek gerçek veya tüzel kişilerin son beş yılda benzeri tek taahhütte en az 1.500,00 (BİNBEŞYÜZ)
m2 veya ayrı ayrı taahhütler olarak en az 2.500,00 m2 (İKİBİNBEŞYÜZ) konut veya işyeri inşaatını bitirmiş ve teslim
etmiş olması ve bunları kanıtlayıcı Ruhsat / İskan Belgesi / İş Bitirme Belgesi.

h. İhaleye iştirak edecek gerçek veya tüzel kişiler 2886 sayılı devlet ihale kanunu hükümlerine göre ihalelerden yasaklı

[...]

Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Belediyemiz Encümen Odasına elden teslim edilecektir. Telgraf ya da fax ile ya-
pılacak müracaatlar  ile postada meydana gelecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.

7. İhalenin muhammen bedeli Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 2017 yılı IV/A grubu binaların yapım maliyeti üzerinden
hesaplanmıştır: 7.500.000,00 ̈ (yedimilyonbeşyüzbintürklirası) olup, istekliler geçici teminat olarak, muhammen bedelin
%3’ü oranında 225.000,00 ¨ (ikiyüzyirmibeşbintürklirası) geçici teminat vereceklerdir.

8. Bu işe ait ilan bedelleri, İhale üzerinde kalan gerçek veya tüzel kişilerden sözleşme yapılmadan önce defa’ten tahsil
edilecektir.

9.İş bu ihale ilanı genel bilgi niteliğinde olup, kat karşılığı inşaat yaptırılması işinde ihale şartname hükümleri uygulana-